
K ` a tJ v o A 'r
I __

I

|
ląDvüKàiT'łl t-xNıijELAŘ

RAMcłovlÄ SMLotJVA vO POSKYTOVANI PRAvNicH SLUZEB
Smluvní Strany

ADVOKÁT

Se Sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, ČS. legií 1719/5, PSČ: 702 00
Zastoupena:

advokát: .Mne Pevná linka; 596 12 42 65
0.0. ČAK: 01616 Mobilni teıeføn; 602 73 49 40
IČO: 66245010 web: www.kausta.cz
DlČ: CZ6705010136 e - mail: kancelar@kausta.cz
Plátce DPH: Ano Datová Schránka ID: kfphacpbank. Spojení:
číslo účtu:

(dále jen Společně jako advokát) na Straněı jedná
a

KLIENT
Firma: Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice. příspěvková organizaceıCo; 70631859
DIČ: -
Plátce DPH: ne
Sídlo: Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Zastoupena: _ ' ředitelkou orqanizaoe
Bankovní Spojení: -
Číslo účtu:
Tel: 591 144 511
Fax: -
Email: info@dmagn0lie.oz
web: domovmagnolieostravacz

(dále jen klient) na Straně druhé

Sídlo: ČS: legií l719/'5, 702 00 Ostrava datová Schránka: kfpnaop č.0.: 35 - 668528026710100IČ: 66246010 web; wvflflkatistaflz teıefønni 61516: +420 596 124 265DIČ; 1326705010136 e-maiı: kanfleiflnz@1flansiflzz mobil: +420 602 734 940



|-\Dv"3`›<A`r
.FI-

` _-01-1 l`uuˇ"rı

[oOKúirvl 4:.ıNı'IELAä

uzavírají Spolu tuto

R Á M C O V O U

SivıLOuvu O POSKYTOvÁNi PRAlcH SLUŽEB
(dále jen Smlouva)

I. Předmět Smlouvy

Advokát Se Zavazuje na Základě klientem jednotlivě zadávaných právních případů (právních kauz),
poskytovat klientovi po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy právní Služby v oblastech českého práva
obchodního, Občanského, rodinného, trestního, správního, přestupkového, konkurzního, insolvenčního a
pracovního. Jednotlivé právní kauzy bude klient u advokáta objednávat, resp. zadávat Osobně, písemné,
elektronicky či telefonicky, s tím, že převzetí kauzy vždy musí advokát potvrdit. Ke každé jednotlivé
kauze klient udělí advokátovi písemnou plnou moc, pokud to povaha právní služby bude vyžadovat.

Personálné budou právní služby zajišťovat advokáti a koncipienti, jakož i další pracovníci advokátní
kanceláře advokáta. Advokát je oprávněn ustanovit za sebe zástupce.

Klient se Zavazuje Za poskytnuté právní služby na základě této Smlouvy řádně uhradit advokátovi
dohodnutou Odménu a náhradu advokátem vynaložených nákladů, a to ve lhůtě Splatnosti faktur
vystavených advokátem.

Právní službou advokáta se rozumí činnosti advokáta, resp. koncipientů a dalších pracovníků advokátní
kanceláře, či advokátem ustanoveného zástupce, vykonávané vrámci výkonu advokacie vzájmu
Ochrany práv klienta, v souladu s jeho pokyny. Úkonem právní služby advokáta Se má na mysli zejména
jednání a porady advokáta a jeho Zástupců s klientem, včetně porad telefonických, a to jak s klientem
tak i jeho Zástupci a pracovníky, dále jednání s protistranami a jejich zástupci, konzultace, studium
související judikatury, studium rozhodnutí, listin a podkladů ve věci případně s věcí souvisejících, sepisy
a kontrola korespondence a listin, jako jsou např. smlouvy, žaloby, rozhodnutí, stanovy, návrhy,
odvolání, sepisy výzev a připisů klientovi, protistrané, soudům a jiným subjektům či jiná podání, studium
a nahlížení do spisů soudních, správních, policejních a spisů jiných orgánů ainstituci, apod. Za
poskytování právní služby se nepovažují administrativní práce (evidenční činnost, 'fakturace apod).
Vedle Odměny za právní služby se klient zavazuje uhradit advokátovi náhradu nákladů spojených
s řádným poskytováním právní služby v souladu s čl. ll této Smlouvy.

Klient se Zavazuje sdělovat advokátovi informace Správné, pravdivé a v advokátem vyžádané formě.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi nezbytnou součinnost nutnou k řádnému vedeni klientových
věci.

Advokát je vázán při poskytování právní Služby pokyny klienta a těmito je povinen se řídit. Pokud však
tyto pokyny budou v rozporu s platnými právními předpisy nebo stavovskými předpisy České advokátní
komory, není advokát těmito pokyny klienta vázán.

ll. Odměna advokáta a náklady spojené s poskytováním právní služby

Smluvní odměna je mezi smluvními stranami, v budoucnu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy,
pro jednotlivé právní případy sjednána v souladu s advokátnimi předpisy jako „Odměna časová". Za
časovou jednotku Si smluvní strany sjednaly každou započatou čtvrthodinu (15minut) poskytnuté právní
služby, kdy pro výpočet ceny ůkonu se vychází z níže dohodnuté hodinové sazby (dále jen Odměna za
Hodinu). Tedy cena úkonu se vypočte tak, že advokát v každé jednotlivé kauze mezi sebou vynásobí
počet započatých časových jednotek poskytnuté právní služby s veličinou 0,25 a s dohodnutou
hodinovou sazbou podle této Smlouvy.

Odměna za Hodinu se stanovuje dle níže uvedeného sazebníku, a to bud' dle druhu věci, nebo dle
hodnoty věci, v níž bude právní služba poskytována (dálejen hodnota věci).

Sídlo: ČS. legií 1719/5. 702 OO Ostrava datová schránka: kfphacp ču.: 35 - 6685280267ř0100ıčz 65245010 web: vv“~v~.i<aus±a.cz telefonní ćíslo; +420 596 124 zss
DIČ“ CZSYOSOtOl 36 e-rnail.“ kenoelarlkaustacz mobil“ +420 '502 734 940



K i -\ l'J 'v' 'TJ f J l'
ı __. .

W _ Iı-I “ I I \ˇ' ˇ- -__

jštzivokąrni ‹:Avfl:šı›ií

2.1 Ve věcech pracovněprávních 1.300,- Kč/Hodinu2.2 Ve věcech firemního práva obecně 1500,- Kč/Hodinu(Zejména SepiSy Zakladatelských dokumentů a jejich změn a doplňků, návrhy na zápisy do obchodníhorejstříku, příprava a organizování valnýoh hromad, sepisy listin o převodech souvisejících S převodyobchodních podílů nebo akcii, porady a jednání v těchto věcech apod.)2.3 Ve věcech firemního práva v případě zvyšování Základniho kapitálu Společnosti nebo družstva
1500,-Kč/Hodinu

2.4 V ostatních věcech dle hodnoty věci
2.4.1 Hodnota věci do 10.000,- Kč 1.000,- Kč/Hodinu2.4.2 Hodnota věci přes 10.000,- Kč do 50.000,- Kč 1.300,- Kč/Hodinu2.4.3 Hodnota věci přes 50.000,- Kč do 200000,- Kč 1.500,- KČ/Hodinu2.4.4 Hodnota věci přes 200.000,- Kč do 1000.000,- Kč 1.800,- Kč/Hodinu2.4.5 Hodnota věci přes 1.000000,- Kč 2000,- Kč/HodinuHodnota věci se určuje analogicky dle § 8 vyhl. č. 177/1996 Sb.

2.5 Ve věcech Zpracování obchodních a jiných smluv 2.000,- Kč/Hodinu2.6 Vostatních věcech, kde nelze určit hodnotu věci dle § 8 vyhl. č. 177/1996 Sb. sazba odměny činí1500,- Kč/Hodinu.

Při spojeni více věcí ke Společněmu projednání, je účtována ta Sazba Za Hodinu, jako by právní službabyla poskytnuta pouze v té Ze spojených věcí, u niž je sazba Za Hodinu vyšší.

U zvláštních případů si strany mohou vzájemně dohodnout výši i Způsob účtování odměny od tétoSmlouvy odchylně.

Klient se Zavazuje na výzvu advokáta složit k jeho rukám Zálohu ve výši a lhůtě advokátem Stanoveně.
Za náklady Spojené s poskytováním právní služby Se považují Zejména následující činnosti, která seklient Zavazuje hradit advokátovi ve Sjednaně výši takto:
I jednorázový poplatek ve výši 500,- Kč Za každou převzatou kauzu na náhradu nákladů Spojených seZaložením Spisu a S právními předpisy uloženou povinnosti archivace a následně Skartace Spisu ajeho obsahu, kdy tento poplatek je Splatný ihned při převzetí věci (kauzy) advokátem,I cestovní výdaje Za každý ujetý 1 km cesty ve výši dle platně vyhlášky o výši cestovních náhrad podlepoužitého motorového vozidla,
I poštovné ve výši Skutečně vynaložených nákladů za odeslání jakékoliv písemnosti, a to i v případechZvláštního doručování (např. EMS, DHL apod),

náklady na tištění nebo kopírování černobílých listin, a to ve výši 3,00 Kč Za každou 1 Stranu,náklady na tištění nebo kopírování barevných listin, a to ve výši 10,00 Kč Za každou 1 stranu,náklady na ověření podpisů na listinách, a to ve výši 30,00 Kč Za každý jednotlivý ověřovaný podpis,náklady na konverzi dokumentů doručených do datové Schránky, a to ve výši 30,00 Kč Za každou 1Snanu,
náklady na soudní, Správní, rozhodčí či jiné poplatky,

I Ztráta času ve výši 100,- Kč Za každou Započatou půlhodinu Ztraceného času, Zejména při cestě domísta prováděněho úkonu nebo při Čekání, které není Způsobeno advokátem,I poplatek Za zjištění informace Z elektronické internetové evidence exekučních řízení vedenýchExekutorskou komorou, a to ve výší 90,- Kč za každou Zjištěnou informací,I platby vynaložené advokátem za klienta, Zejména na kolky, znalecké posudky, výpisy Z obchodníhorejstříku, výpisy z katastru nemovitosti apod., a to ve výši Skutečných nákladů na jejich pořízení.
Klient bere na vědomí, že Shora uvedená odměna advokáta a úhrady věcných výdajů jsou SjednánySmluvně, a že v případě práva na úhradu nákladů Soudního či rozhodčího řízení, budou tyto klientoviuhrazeny toliko do výše Stanoveně vyhláškou ministerstva Spravedlnosti č. 177/1996 Sb.

lll. Způsob účtování, fakturace, evidence

Advokát je oprávněn, žádat od klienta, u každé jednotlivě kauzy před poskytnutím právní Služby či v jehoprůběhu Složení přiměřeně finanční Zálohy na odměnu advokáta a na předpokládané náklady Spojené

sídlo: ČS. legií 1719/5, 702 00 Ostrava datová schránka: kfphacp čú.: 35 - 6685280267/0100 ł íIČ: 56245010 web: wwvvkaustacz telefonní číslo: +420 596 124 265 yDIČ: 0257050101136 e-rnail: kancelar-:Ěkaustacz mobil: +420 502 734 940



.Á :'j v' :J n: .1, l
I

K I __' I I .

I - _

'ADvD‹Ä\r~l ‹:A.v-:.`.5L±.Ř

s poskytováním právní Služby. Klient je povinen advokátem vyúčtovanou zálohu advokátovi v určenélhůtě splatnosti uhradit. Vpřípadě, že klient advokátem vyúčtovanou zálohu neuhradí je advokátoprávněn od této Smlouvy okamžitě odstoupit a současně klientovi vypovědét plnou moc, kterou mu
klient ve věci udělil.

2. Smluvní Odměna a náklady advokáta jsou splatné na základě vystavené faktury advokátem do 10 dnů
ode dne vystavení faktury. Vpřípadě prodlení se zaplacením vyúčtování je klient povinen uhraditadvokátovi zákonný úrok Z prodlení a dále smluvní pokutu ve výši 0,05% Za každý započatý den
prodlení Z dlužné částky, počínaje prvním dnem prodlení až do zaplacení.

3. Smluvní strany se dohodly, že advokát je v souladu s touto Smlouvou oprávněn klientovi vystavit fakturu
na odměnu či náhradu nákladů advokáta vždy po provedení každého jednotlivého provedenéhoprávního úkonu advokátem nebojím vynaloženěho nákladu, a to u každé jednotlivé kauzy, kdy klient sezavazuje advokátovi vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti podle této Smlouvy uhradit.

4. V případě, že klient bude prostřednictvím advokáta nebojím pověřené osoby vyzván k úhradě soudníhopoplatku (dále jen SOP) na účet soudu či jiného orgánu, je povinen jej uhradit neprodleně na tuto výzvu.Klient bere na vědomí, že advokát není povinen a nebude hradit SOP Z vlastních finančních prostředků
ani v případě nebezpečí z prodlení či zastavení soudního či jiného řízení k neprospěchu klienta.

5. K vyúčtovaně odměně a vyúčtovaným dalším nákladům (vyjma kolků, poštovného a SOP) bude advokátúčtovat DPH ve výší stanovené platným a účinným právním předpisem ke dni vyúčtování odměny činákladů.

6. O všech úkonech, nákladech a časové specifikaci práce je advokát povinen u každého jednotlivě kauzyvést řádnou evidenci. Klient je oprávněn si ke každému vyúčtování vyžádat časovou specifikaci práceadvokáta a účtovaných nákladů.

IV. Způsob vypořádání nákladů řízení, plnění poskytnuta protistranou

1. Advokát a klient se dohodli, že veškerá plnění protistrany na úhradu nákladů řízení budou vkaždéjednotlivé kauze hrazeny na účet advokáta; advokát je povinen následné tyto úhrady s klientem řádněvyúčtovat.

2. V případě soudního či rozhodčího řízení bude advokát vždy v každé jednotlivé kauze v rámci uvedených
řízení uplatňovat vůči protistraně nárok na náhradu nákladů řízení (ve všech stupních řízení) ve výšimimosmluvní odměny v souladu s platnou a účinnou právní úpravou dle vyhlášky č. 177/1996 Sb. spřipočtením DPH ve výši stanovené platným a účinným právním předpisem.

3. V případě Soudního či rozhodčího řízení je klient poučen a souhlasí s tím, že pokud Za poskytnutouprávní službu advokátovi uhradil v každé jednotlivě kauze za jednotlivé úkony právní služby a režijnípaušály částku vyšší, než by odpovídala mimosmluvní odměně dle vyhlášky č. 177/1996 Sb., vznikne
klientovi v soudním či rozhodčím řízení právo na úhradu nákladů řízení vůči protistraně toliko ve výši,která by odpovídala mimosmluvní odměně a režijních paušálů dle vyhlášky č. 177/1996 Sb. V takovémpřípadě není advokát povinen vdané kauze klientovi vracet rozdíl mezi jemu uhrazenou odměnouvčetně nákladů a protistranou klientovi Zaplacenými náklady řízení. Toto ujednání platí přiměřeně i pronáklady právní služby.

4. V případě soudního či rozhodčího řízení je klient poučen a souhlasí s tím, že pokud za poskytnutou
právní Službu advokátovi uhradil v každé jednotlivě kauze za jednotlivé úkony právní Služby a režijnípaušály částku nižší, než by odpovídala mimosmluvní odměně dle vyhlášky č. 177/1996 Sb., vznikneklientovi v soudním či rozhodčím řízení právo na úhradu nákladů řízení vůči protistraně ve výši, která byodpovídala mimosmluvní odměně a režijních paušáiů dle vyhlášky č. 177/1996 Sb., pak se klientZavazuje advokátovi v dané konkrétní kauze zaplatit rozdíl mezi již advokátovi zaplacenou částkou zajednotlivé úkony právní služby a režijní paušály a přiznanými náklady řízení, a to na výzvu advokáta.
Toto ujednání neplatí, pokud se advokát sklientem písemně dohodne vdané konkrétní kauze napostoupení pohledávky klienta advokátovi nebo pokud klient v součinnosti a za účasti advokáta (klient
bude po celé vykonávací, popř. exekuční řízení zastoupen advokátem) aktivně povede na své náklady

sidloi Čs. legií 1719i'5. 702 00 Ostrava datová schránka: kfphacp č.0.: 35 - 6685280267/0100 _/
IČ: 66245010 vveb.“ vnnwkaustacz telefonni číslo; +420 596 124 265 /0
DIČ' 626705010136 e-rnail: káncelar@kausta.cz mobil: +420 602 734 940 › `



l<

10.

z) u' [j ,1; A, T

ADvLì<nırvì-tANijEL-iiì

výkon rozhodnutí nebo exekucí vůči protístraně. Toto ujednání platí přiměřeně i pro náklady právníSlužby. Advokát a klient se dohodli, že v případě, kdy advokát v daně konkretni kauze obdrží plněnípříznaných nákladů řízení od protistrany, pak advokátovi náleží rozdíl mezi protistranou Zaplacenýmináklady řízení a klientem uhrazeně odměny a nákladů právního Zastoupení; totéž platí pro případ, kdyprotistrana náklady řízení uhradí k rukám klienta.

Pro případ, že protistrana nesplní dobrovolně povinnost jí uloženou v rámci pravomocněho Soudního,správního, rozhodčího či jineho řízení včetně úhrady odměny a náhrady nákladů advokáta Se klientzavazuje, že bude aktivně s využitím všech Zákonných prostředků úhradu náhrady nákladů řízení poprotistraně vymáhat výkonem rozhodnutí nebo exekucí.

Vpřípadě, že protistrana uhradí klientovi pohledávku, a to náklady řízení, která klient postoupiladvokátovi, je klient povinen finanční částku přijatou od protistrany vydat advokátovi bez Zbytečněhoodkladu.

Klient není oprávněn s pohledávkou, kterou postoupil advokátovi, již dále nijak nakládat.

Klient podpisem teto Smlouvy souhlasí a dává advokátovi výslovný pokyn k tomu, aby protistrana bylavyzývána k poskytování peněžítých plnění k rukám či na bankovní účet advokáta. Tento souhlas a pokynse vztahuje i na veškerá plnění, ke kterým bude protistrana vyzvána í v rámci mimosoudního řešení věci.
Vpřípadě, že protistrana poskytne advokátovi jakekoli plnění, vyjma advokátní úschovy, vdobě, kdyklient bude vůči advokátovi v prodlení se Zaplacením řádně vyúčtovaně odměny Za právní služby nebovynaložených nákladů v konkrétní kauze, a to i ve věcí nesouvisející s poskytnutým plněním protistrany,klient výslovně souhlasí s tím, že advokát je oprávněn sí na svou pohledávku vůči klientovi Ztituluodměny Za právní služby či vynaložených nákladů oproti závazku vydat plnění od protistrany klientovi,jednostranně Započíst protistranou poskytnuté plnění.

Veškerá plnění, která advokát převezme do depozíta, se advokát zavazuje odděleně evidovat a uložitv trezoru nebo na Zvláštním depozítním bankovním účtu advokáta.

V. Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva o poskytování právních služeb se uzavírá na dobu neurčitou.

Vpřípadě, že právní služba advokáta bude vyžadovat udělení plně mocí klienta advokátovi, je klientpovinen advokátovi plnou moc udělit v advokátem vyžádaně formě, pro každou jednotlivou kauzu, a tovždy na výzvu advokáta. Pokud bude klient požadovat od advokáta poskytnutí právní služby spočívajícív zastupování v řízeních O mimořádných opravných prostředcích nebo v řízení před Ústavním soudemČR, je klient povinen advokátovi plnou moc udělit v advokátem vyžádaně formě pro daně řízení, a tovždy na výzvu advokáta.

Klient je oprávněn tuto Smlouvu o poskytování právních služeb vypovědět kdykoliv, a to í bez udánídůvodu. Výpověď' Smlouvy je vůči advokátovi účinná v okamžiku, kdy je advokátovi výpověď' doručena.Pokud klient projeví vůlí vypovědět tuto Smlouvu, pak se má Za to, že okamžikem doručením výpověditěto Smlouvy advokátovi klient vypovídá í všechny plně moci, které advokátovi vsouvíslostí stoutoSmlouvou udělil.

Advokát je oprávněn písemně tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíc.Výpověd'ní lhůta počíná běžet prvním dnem, který následuje po dni, kdy byla výpověd' doručenaklientovi.

Advokát je dále oprávněn písemně tuto Smlouvu vypovědět okamžitě vždy v případě, že:I klient neposkytne advokátovi nezbytnou nebo advokátem vyžádanou součinnost (víz bod 8.tohoto článku),
I klient bude v prodlení se zaplacením advokátem vyúčtovaně Zálohy čí faktury na odměnu nebonáhradu nákladů spojených s řádným poskytováním právní služby,I dojde k narušení důvěry mezi advokátem a klientem (víz bod 7. tohoto článku)

sídlo: Čs. legií 1719í5, 702 OO Ostrava datová schránka: kfphacp čú.: 35 - 658528026?.“'0100IČ: 65245010 web: wvvwkaustacz telefonní číslo: +420 596 124 265
mobil: +420 502 734 940

oič- czs'rosoıo 136 aflmaiız Kafifleiflr@i<an5tanz
/ .



l<

6.

10.

rjı 2,: ızjı |< .'x 'r

1
;.

ookarivı' Kail-:IeL/AŘ

Okamžitá výpověď Smlouvy je vůči klientovi účinná vokamžiku, kdy je klientovi okamžitá výpověďdoručena. Pokud advokát projeví vůli okamžitě vypovědět tuto Smlouvu, pak se má Za to, žeokamžikem doručení okamžité výpovědi klientovi advokát klientovi vypovídá i všechny plné moci, kteréklient advokátovi v souvislostí s touto Smlouvou udělil pro každou jednotlivou kauzu.
Vpřípadě, že klient tuto Smlouvu vypoví po Zahájení soudního, správního, rozhodčího či jiného řízení, adále rovněž vpřípadě, kdy tuto Smlouvu vypoví advokát, je klient povinen advokátovi za dosudprovedené právní úkony uhradit odměnu ve výši mimosmluvní odměny v souladu s platnou a účinnouprávní úpravou, a to dle vyhlášky č. 177/1996 Sb. s připočtením DPH ve výši stanovené platným aúčinným právním předpisem včetně vynaložených nákladů ve výši sjednané dle této Smlouvy, a to všepokud Se advokát s klientem písemně nedohodne jinak.

Za projev nedůvěry mezi klientem a advokátem bude považován zejména:- bezdůvodný samostatný postup klienta ve věci bez konzultace s advokátem,- vědomé uvádění nepravdivých skutečností o věci,
- konzultace klienta o věci S jinými osobami bez souhlasu advokáta apod.- nedůvěra klienta vůči advokátovi či jeho Zaměstnancům,

Za neposkytnutou nezbytnou součinnost klienta advokátovi bude považován Zejména:I nereagováni klienta na výzvy advokáta, jeho zástupců či Zaměstnanců,I ze strany klienta nesdělovaní, nepředávání a neposkytování advokátovi či jeho Zástupcům vestanovené lhůtě jimi požadované pokyny, to zejména k podáním či zpětvzetím žalob či návrhů,k podáním změn žalob či návrhů, k vyjádřením kžalobám či návrhům a k výzvám soudů, dálek podáním či vyjádřením k policejním orgánům, státním Zastupitelstvím, orgánům státní správy čisamosprávy či jiným institucím, dále kpodáním či zpětvzetím řádných či mimořádných opravnýchprostředků,
I Ze strany klienta nesdělovani, nepředávání a neposkytování advokátovi či jeho zástupcům vestanovené lhůtě jimi požadovaná tvrzení klienta ve věci, důkazy kprokázání tvrzení, listin čijakýchkolivjiných požadovaných informací,
I Ze strany klienta bezodkladně nepřebírání doručovaně pošty od advokáta či jeho zástupců, a tozejména při osobním styku, poštovní přepravou, e-mailem či jakoukoliv další jinou formou.
Doručování písemnosti mezi advokátem a klientem bude probíhat osobně, poštovní přepravou, faxem aelektronickou poštou e-mallem, a to na vzájemně si sdělené adresy bydliště, místa podnikání, sídla či naeflmailové adresy. Obě strany jsou povinny se vzájemně prokazatelně ihned informovat o jakékolivZměně výše uvedených adres bydliště, místa podnikání, sídla, bankovních spojení, registrací DPH,včetně e-mailových či čísel telefonních.

Pro účely této Smlouvy se má za to, že právní jednání jedné smluvní strany je druhé smluvní stranědoručeno vokamžiku, kdy je toto právní jednání doručeno do dispozice druhé smluvní strany, nakteroukoliv poslední sdělenou adresu bydliště, místa podnikání nebo sídla, jak je uvedeno v bodě 9.tohoto článku, i když se druhá smluvní strana o doručení prokazatelně nedozví.

VI. informace, úprava mlčenlivosti

Advokát je povinen Zachovávat mlčenlivost o všech věcech týkajících se klienta, a to i v době poukončení poskytování právních služeb dle této Smlouvy, pokud se advokát sklientem písemněnedohodnou jinak.

Klient bere na vědomí Zákonné omezení povinnosti mlčenlivosti a dále je srozuměn, že S informacemi,které tvoří předmět povinnosti mlčenlivosti advokáta, je advokát vpřiměřeněm rozsahu oprávněnseznamovat své zaměstnance a spolupracovníky (koncípienty, asistentky, účetní, konzultanti,překladatelé, Znalci apod).

Klient je rovněž povinen před třetími osobami utajit informace o advokátovi, Zejména o výši sazeb zaposkytované právní služby.

sídlo; Čs. legií 1719ř5, 702 OO Ostrava datová schránka.“ kfphacp č.u.; 35 ~ 668528026?..fl"01|230IČ.“ 66245010 web: vvwwkaustacz telefonní číslo: +420 596 124 255
eflmaıl; kancelar@kausta.cz mobil? +420 602 734 940

bič. czsmsoıoiss

„*-fi'.-/.fl



|<
4 .

oü/.ąr

ook-'ıraż Kąivn;j.5-_„t..'ı

Klient výslovně Souhlasí, aby advokát a ostatni pracovníci advokátní kanceláře, v souladu Se Zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, pomocí písemné a elektronické evidence advokátní kanceláře,Zpracovávali a uchovávali osobní údaje klienta, jeho zástupců příp. dalších osob označených klientem, ato i po ukončení právní Služby podle této smlouvy.

Advokát a ostatní pracovníci advokátní kanceláře, jsou vsouvislosti se Zpracováváním a uchovánímosobních údajů klienta, jeho Zástupců příp. dalších osob označených klientem, povinni Zachovávatmlčenlivost o těchto údajích. Přístup kosobním údajům, které jsou uloženy vinternich paměťovýchmédiích počítačů a jiných datových zařízeních je advokát chránit a Zabezpečit tajnými hesly přednepovolanými osobami.

Klient výslovně Souhlasí stím, aby advokát, prostřednictvím elektronické pošty, písemné pošty, SMSZpráv či jinou vhodnou formou, klientovi zasílal informace o poskytovaných právních službách advokáta,a to i po skončení této Smlouvy.

O převzetí každé kauzy (právní věci) advokát klienta vyrozumí, že konkrétní kauzu klienta převzal ake kauze založil elektronický i písemný advokátní Spis (dále jen Spis) s jedinečným čiselným označenímspisu, kdy toto číselné označení spisu každé jednotlivě kauzy bude i variabilnim Symbolem pro účtovánía fakturaci advokáta v dané kauze. V případě fakturace ke konkrétnímu spisu bude advokát vždy uvádětčíselně označení daného Spisu. Advokát i klient budou v případě jakékoliv komunikace vdané kauzeuvádět jedinečné číselné označení spisu.

rPo Zániku této Smlouvy, resp. po ukončení právního zastoupení či obhajoby v každé jednotlivé kauze jeklient povinen si vsídle advokáta převzít Zkaždého jednotlivého spisu listiny a rozhodnutí, kteréadvokátovi předal, případně, které advokát při poskytování právní služby pro klienta získal. Advokátklienta upozorňuje, že pokud si osobně v sídle advokáta listiny a rozhodnutí nepřevezme, budou mu poukončení právního Zastoupení či obhajoby zaslány obyčejnou poštou na poslední známou adresu.V případě, že Si klient listiny a rozhodnutí žádným z uvedených Způsobů od advokáta nepřevezme, klientvýslovně souhlasí s tím, že advokát celý obsah každého jednotlivého spisu klienta po uplynutí 5 let odukončení každé jednotlivé kauzy, resp. od ukončení právního zastoupení či obhajoby, skartuje.
Advokát upozorňuje klienta, že každý jednotlivý spis klienta bude advokát v souladu správními předpisyarchivovat po dobu 5 let od ukončení každějednotlivé kauzy, resp. právního Zastoupení či Obhajoby, kdypo uplynutí této lhůty advokát spis v souladu s právními předpisy skartuje, o čemž vyhotoví Protokol oskartaci spisu.

Vll. Zvláštní ujednání

Klient bere na vědomí, že ve věcech vníž mu advokát poskytuje právní službu na Základě tétoSmlouvy, není advokát povinen sledovat aktuální právní a taktické postavení klientových protistran,Zejména pak není advokát povinen sledovat skutečnosti, Zda je vůči klientovým protistranám vedenoinsolvenční řízení nebo Zda klientovy protistrany vstoupily či nevstoupily do likvidace, nebo Zda bylo činebylo v insolvenčním řízení nařízeno přezkumně jednání či svolána schůze věřitelů, či vydáno jinérozhodnutí soudů, než ve věci samé. Uvedené skutečností si je povinen sledovat klient sám a jepovinen tyto údaje advokátovi neprodleně písemně oznamovat.

Vlll. Další ujednání

Smluvní strany se dohodly, že Advokát odpovídá klientovi Za způsobenou majetkovou újmu domaximální výše 10000000,- Kč.

Advokát prohlašuje, že je profesně pojištěn v souladu s advokátními předpisy.

Tato Smlouva je uzavřena vsouladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii vplaném znění av souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v planém znění.

sídlo; Čs. legií 1719/5, 702 00 Ostrava datová schránka: kfphacp čú.: 35 - ł.3685280267590100ič; 68245010 vveb: wwwkaustacz telefonní číslo: +420 596 124 265DIČ: CZS?05010135 e-mail: kancelar@kausta.cz mobil: +420 602 734 940



|<,__. ._
|

ąo-J“)K-\.r'vl (ANI:E_~'\Ř

4. Tato Smlouva Se uzavírá v písemné formě v počtu dvou vyhotovení, Z nichž každá Strana Obdržı' po
jednom exemplaři.

5. Tuto Smlouvu Si Strany přečetly, obsah je jim Znam a je projevem vůle Stran býti Ze Smlouvy Zavazani.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

V Ostravě dne: 25.03.21019 V Ostravě dne: 25.03.2019

K..
,Q _

,144 ...1U . ...... .. HU. ......

_ (a
. l _ _ H advokát

mov ii'iiiazjjšiiols-:e ł _
Ostra .-Vltk0vice, příspěvková organizac! âdVOkât, EM Č. ČAK ŰlblsSżføičrsóa _ ıćz 55215010, Di-Čż czóiˇosoıoısóo.: ü (35272225 -ìfì'ľikc'v'iˇćú„_. C J ČS. legiı l7ı9/S, 7m. GO Ostrava

Sídlo: ČS. legií 1719i"5, 702 OO Ostrava datová Schránka: kfphacp ću.: 35 - 5685280267-"0'100 ýf/
telefonni ćíslo: +420 596 124 265 /VIC; 56245010 Web; wwwkaustaflz

DIČ: CZô7OSOlOll35 e-rnail. kanoelar-'Qkauetaez mobil: +420 502 734 '9l


